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Kulinarna trasa Prymat i JBB Bałdyga pod wodzą
Roberta Sowy

Już w najbliższy weekend czeka nas największa impreza jaką widziały Gorlice. Lista atrakcji,
którą przewidzieliśmy dla uczestników, jest  tak długa,  że ciężko wymienić je  wszystkie.
Jednak spieszymy ze wspaniałą wiadomością, że w sobotę 5 maja do Gorlic zawita także
mistrz kulinarny Robert Sowa, juror programu TOP CHEF.

Robert Sowa -  kucharz, restaurator i autorytet w dziedzinie sztuki kulinarnej. Kreator menu
największych wydarzeń kulturalno-kulinarnych w Polsce. Znany z programów telewizyjnych i
audycji  radiowych,  propagator  kuchni  polskiej  w  nowej  odsłonie.  Właściciel  autorskich
restauracji,  autor książek kulinarnych .  Słynie ze smacznej  kuchni  z  przyprawami firmy
Prymat, z którą współpracuje od 2006 roku.

Po raz kolejny Prymat wraz z Robertem Sową rusza w kulinarną trasę po Polsce. W
tym roku Partnerem akcji jest JBB Bałdyga, producent mięsa i wędlin.

Jak co roku ruszają w trasę przez całą Polskę,  tym razem ze stacją  RMF -  akcją Lato
#naMAXXXa i  nie tylko. To doskonały czas na spotkanie z mieszkańcami w wyśmienitej
atmosferze, podczas doskonałej zabawy. Dlatego nie zabraknie ich też na najciekawszych
imprezach plenerowych w Polsce takich jak np.: Dni Gorlic!

Podczas eventu marki Prymat i JBB Bałdyga będą w centrum zainteresowania plenerowych
akcji. Tradycyjnie nie zabraknie fenomenalnego koła fortuny, do którego zawsze ustawiają
się  długie  kolejki  czy  kulinarnego  TIR-a,  skąd  apetyczne  aromaty  przyciągają  tłumy
wielbicieli  smacznych potraw przygotowanych przez Roberta Sowę.  Oczywiście smak
serwowanych dań to wynik połączenia doskonałych wędlin oferowanych przez JBB Bałdyga
oraz wyjątkowych przypraw i musztard marki Prymat.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do odwiedzenia miasteczka Prymat i JBB Bałdyga podczas
tegorocznych Dni Gorlic!

Pełen program imprezy dostępny TUTAJ.

http://www.gorlice.pl/pl/225/3544/dni-gorlic-218-.html

